Republika ¢ Kosovis
Republika Kesova/Republic of Kosouv
Kuvendi Komunal Dragash/Skupitina Onitine Dreagas/Dragas Municipality

- Lyrd e Krvetarit
R 2 S
Beoor11.2016
Dragash

NE baz@ t& nenit 4.2 1€ Ligjit mbi Shpronésim t& prongs s& Paluajishme, neni 13 t& Ligjit per
Vetégeverisie Lokale. si dhe né hazé t8 nenit 58 18 Starytit 13 Komunés s¢ Dragashit, lidhur me Vendimin e
KK-s€& 01 Nr, 06-6355/4, t¢ datés 28.04.2016. miratohet ky:

VENDIM

I. PCrthemelimin ¢ Komisionit pér Shpronésim, pérkatésishe ndarjen ¢ trollit nga fondi i pronés
shogérore, sipas kérkesés s& “ NPN-SHPK. Renelual Tahiri” - Prizren, pér ndértimin e dy mini-
hidorcentraleve, dhe até né HC “Orqugsha” me kapacitet 4 MW, dhe HC “Dragash me kapacitet 3.4 MW,

THEMELOHET Komislioni, né pérbérje:

Ramadan Krasnigi, juri. idip, Shef i Shérbimit proniésoro-Juridik-kryetar i Komisionit,
Isijam Rexheplar, jur.i dip, bashkiépun@tor i larté i Shérbimit Frontsoro-Juridik.
Ahevat Isufi, gjeodet, Shirbimi i Gjeodezisi sé Komuniés-Dragash.

Amdija Sheapi, inxh, Shérbimii Gjeodezisé sé Kom unés-Dragash,

Sabahat Hasaniinxh, Ark.

Flamur Sylejmani, inxh, i Bujgésisé, dhe

Eqrem Rahmani, zvrtar dhe procesmbajtés | Shérbimit Prongsoro-Juridik 16 Komunis -
Dragash,

SR e

2. Detyré ¢ Komisionit éshté qé t'i shqyrton kérkesat e subjektit Shprongsues, pérkitazi * NPN-
SHPK Renelual Tahiri” — Prizren 12 cilat pas analizés preliminare do t& evidentoken na librat ¢ ndarjes si
trojeve nga tondi i prongs shogérore/shtetérore apo né librin ¢ shpronésimit 1 Elaborateve Kadastrale, N&
fillim & punés, Komisioni do t& beng konsultime-gojore ose me shkrim pér strategjing e punés pas sé cilave
Komisioni do & del né teren dhe do t'i pércakton 1@ gjitha detajet lidhur me pozitén e trasés dhe né
bashk&punim mé Katastrin do té béné identifikimin e ngastrave. konfigurimin e tokés, hapésirave, pozitén e
rrugéve lokale bujgésore. pozitén ¢ infrastrukturss publike {shtyllave elekirike. ujsjelléséve, kanalizimeve)
kalimeve pér kémbésor dhe pér peshkatar, burimeve 12 ujérave etj. e giith kjo né funkcion t# gjendjes s
qarté faktike me géllim 1@ evitimit 1 ¢fardo lloji t& kontesteve me gytetari dhe subjekteve tjera juridike dhe
me qéllim ¢ hartimit pérkatés 1 marréveshjeve lidhur me kalimin e qytetaréve prang pellgut t& lumejéve,
kalimit deri te trojet private et].

3. Komisioni ka t& drejté pér kompenzim material-méditje né kité meényre: Kryetari |
Komisionit 100.00 euro, anétarét e Komisionit 80.00 cura (neta). Kompenzimin ¢ méditjeve e siguron ©
NPN-SHPK Reneluai Tahiri® - Prizren, drejtperdreiie w xhiro-llogarité ¢ anétardve 18 Komisionit,
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Republika ¢ Kosoviis

Republi
Kuvendi Kom unal Dy

ka Kosova/Republic of Kosovo

KRYETAR]
02/Nr. 4f7 - )cge,
? 1 2016.

Dragash

Né bazé & nenit 13, & Li
(“Gazetén zyrare 1@ Republikis
shérbimin civil & Republikés sé Kosove
nr. 06-103/1 i datés | 1.09.2008, Kryetar

PER CAKTIMIN ET

DREJTORIT

L. Tafil Krasniqi — i emgr

s€ Drejtorit ng Drejtori

2. Tafil Krasnigi né poziien sj

PEr Arsim do ¢ filloj

3. Pér zbatimin e Vendimit do & kujdeset

4. Vendimi hyné n¢ fugi pas

Vendimi u dorézohet:
- Tafil Krasnigit

Njésisé sg personelit,
- Arkivit,

gjit pér vetéqeverisjen lokale | nr.
té Kosovés™, nr, 28/2008). nenit 3.pa

uar né pozitién Drejtor i dr
Shpétim dhe Shérbime Publike,
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VENDIM
AFIL KRASNIOQIT 1]

NE DREJTORIN E ARSIMIT

CAKTOHET

Njésia e personelit.

Kryetari i komunés,

agash/Skupsting Opitine Dragad/Drapas M unicipality

3L-040 i publikuar ne
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i 1 komunés @ Dragashit. merr-
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REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIK A KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Drapashit Opliinag Dragag Municipality of Dragash

boryvetart 1 komunis

02:Nr:_Goo=@aa 54
D 02,11, 2016 /
Dragash

N hasd (& procesverbalin 1 Inspcktoreve ¢ Komunés se Dragashit. 1 ciler kitrkom nga organt kempetent |

Boomnunes, & 2 Alban Misini npa Ish Shajne. i ¢ili gshie angazhua pér groposicn ¢ njé katsle tlope) (& neordhur 1,

wantida pungor ¢ lekurés sé katshéve, gé ti lejohet PAZCsA plr punién ¢ kryver né baec e Prawesyerhalin o
spehtorey e ne teren. ¢ bazuar nd nenin 13 ¢ 58 tC Lagiit pér Vetégeverisic Lokale. si i M NE nenin 37 (¢
Statutit t¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mijclet né shume pre) Sthoo Furo per 2. Alban Misini ngea 1sh Shane.
ne emér & pagesdés pér punén ¢ Kryer né groposjén ¢ kafshes <@ ngordhur nga sémundya

gungore ¢ lekurés sé kalshéve, né bazé @ procesverbalit (€ Inspektoreve 1o Komunis. né vl

Hogaring nr. 1301003007 128078 - BPB.

2 Périmplementinin ¢ Vendimi OBLIGOHLT Drejtoria pér Financa, Ikonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés.

3. Mjetet € Iejohen nga pozicioni buxhetor pér malléra ¢ sherbime 1€ Komunes
4. Pér veprimet ¢ mdétejshme & njofiohet kryctart | Komunes,

Shtojeé: Procesverbali | Inspektoréve & Komunés, kopja e lHogarisé bankare dhe o letérnjoltimin,

Vendimi i dérgohet -

- Drejtonsé pér Financa. Ekonomi ¢ Zhvillim 1@ Komunés.
Drejtorisé pér Inspeksion (¢ Komunds,
Inspektoréve (& Komunis,
2 Alban Misini. dhe

- Arkivit




s

REPUBLIKA E KOSOVES _ REPUBLIKA KOSOVO _ REPUBLIC OF KOSOVQ
Komuna ¢ Dragashit - Opstina Dragad -~ Mup icipality of Dragash

Krvetari | Komunis
02Nr. 409 - 2037 ¢
D 0211, 2016

Dragash

N¢ bazé & procesverbali (& Inspektoreve & Komunes gé Dragashit, 1& cilét kérkojn nga organi kompetent |
Komunés. gé 7 Zicir Mutas nga sh.Restelic, i cili éshig angazhua pér groposjén ¢ nji¢ kafshe (lope) 1o neordhin
nga sémundja gungor e lekurés sé kafshéve, gé lejohet pagesa pér punen ¢ kryer né basé 18 procesy crbalu 1¢
inspektoreve né teren. e haruar nEnenin 13 e 58 (& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale. si dhe basuar né nenin 57 (¢
Statutit 1€ Komungs, kryetari 1 Komunés, bie kée:

VENDIM

I; TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 40,00 Furo per 2. Zicir Mutas nga fsh Restelice
NE CMEr 1€ pagesés pér punén e krver né groposjén e kafshis s¢ ngordhur nga sémundia
gungore ¢ lekurés sé kafshéve, né bazé @ procesverbalit i¢ Inspektoreve (¢ Komunés, ne xhiro
Hogariné nr. L301003005091563 - BPB.

2 Pér implementimin e Vendimiy OBLIGOHET Drejloria per Financa, Fkonom;
e Zhvillim ¢ Komunés,

RH Mijetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor pér mallérg ¢ sherbime 1& Komunis.

4. Pér veprimet e métejshme té njoftohet kryetari i Komunes,

Shtojeé: Procesverbali i Inspektoréve € Komungs, kopja ¢ llogarisé bankare dhe ¢ letérmjoftimir,

Vendimi i dérsohet -

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t¢ Komunés,
Drejtorisé pér Inspeksion t¢ Komunés,

- Inspektoréve t& Komungs,

- 2.1 Mutas. dhe

- Arkivit




REPUBLIKA F KOSOVES REPUBLIKA KOSOVO  REPURL IC OF KOSONO

Komuna ¢ Drapashin Chpiating Drgoas Municipality of Diagash

kryetari 1 Komunis
M2 Nr. oo 2o-2f
D 02011, 2016
eapash

NG hasg ¢ procesverbalin ¢ Inspekloreve & Komunes sU Drapashan, i il kérkom nea organi kanmiperent
Romuncs. gé 2 Osman Bazda nga fsh.Restelicé, i cili gshie angazhua pér groposién ¢ mé katshe (lope) te neondlig
nea semundpa gungor ¢ lekures sé kalshéve, gé 1 lejohet PAgesa per punén ¢ kryer né basc 16 procesverbalip
mspektoreye né teren. ¢ hazuar né nenin 3 e S8 1€ Ligjit pér Vetdqeverisie Lokale. si dhe bazuar né nenin 57 ¢
Satutit 1 Komunés. krvetari | Komunis, hic keéré:

VENDIM

I TE LEJOHEN mjetet né shume pret 40,00 Euro pér 2 Osman Basds nga Ish.Restelicd
nC emér (€ pagesés pér puncn ¢ kryer né groposién ¢ kalshis ¢ ngordhur npa sémundjy
gungore ¢ lekures sé kafshéve. né bazé € procesverbahi e Inspektoreve & Konunés, ne sl
Hogaring nr 1301003004881073 - BPB.

2. PEr implementimin e Vendimiy OBLIGOHET Drejtoria per Financa. Ikonomi
¢ Zhvillim ¢ Komuneés,

R Mijetet 1€ lejohen nga pozicioni buxhetor pér malléra o sherbime (& Komunes,
4. PEr veprimet ¢ métejshme @ njoftohet krvetari | Komunés.

Shtojeé: Procesverbali i Inspektoréve 1& Komunés. kopja e llogarisé bankare dhe ¢ letérnjoftimir.

Vendimi i dirgohet ;

Drejtonisé pér Financa. Ekonomi ¢ Zhvillim & Komunés.
Dyreptorisé pér Inspeksion (@ Komunés,

- Inspektoréve & Komungs,
7.Osman Bazda. dhe

- Arkivit

sryetari | Komunés
Jenls




REPUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO “REPUBLIC OF KOSOVO)
Komuna ¢ Dragashit Opitina Dragas Municipality of Dragash

krvetari i Komunis
2 Nr, “}(ﬂﬂ__“ Pog E‘cl-’?
De: 020110, 2006

Dragash

NE bazg (€ procesverbalit 16 Inspektoreve & Komunés s¢ Dragashit, (& cilér kérkopn nga orpani kompetent
komunés, ge 2 Nurija Hodza nga tsh.Restelicé, i cili gshie angazhua pér Eroposjén e njé kafshe (lope) t& ngardhu
nea sémundja gungor e lekures s@ kafshéve, gé 1 lejoher pagesa pér punén ¢ kryer né baye 1o procesverbalip (¢
Ispektoreve né teren, ¢ bazuar né nenin 13 ¢ 58 (& Ligjit per Verégeverisje Lokale., si dhe bazuar né nemin 37 1¢
Statutit (¢ Komunés. kryetari i Komunés, hie kétg:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetel né shumé prej 40,00 Euro per 2. Nurija HodZza nga fsh Restelice.
NE emEr 18 pageses pér punén ¢ kryer né groposjén e kafshs s¢ ngordhur nga sémundja
sungore e lekurés sé kafshéve, né baze 1¢ procesverbalit 1€ Inspektoreve 1 Komunes. ne whiro
llogaring nr1301003010412886 - BPB.

2. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
€ Zhvillim e Komunés,

3 Mietet 1€ lejohen npa pozicioni buxhetor pér malléra ¢ sherbime 1€ Komunis,
d. Pér veprimet e métejshme (€ njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojeé: Procesverbali | Inspektoréve t& Komunés, kopja e Hogarisé bankare dhe ¢ letérnjoftimit.

Vendimi i dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim ¢ Komunés.
Drejtorisé pér Inspeksion (& Komunés,

- Inspektoréve &€ Komunés,

- 2.Nurija Hod?a, dhe

- Arkivit

Kryetari i Komunis
' Jenuz

o




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashir Opsting Dragad Municipality of Dragash

Krvetart 1 Komunés
02 Nr. 4eo ~2otr %o
D02, 11, 2006

Dragash

NE bazé 1€ procesverbalip (¢ Inspekioreve 1& Komungs s¢ Dragashit. ¢ ciley kérkon noa orpani hompeicnt 1
Komunés. gé 2 Urim Piraj nga fsh.Pllavé. i ¢ili Cshié angazhua pér groposién e njé katshe (lope) 16 neordhur ney
sémundja gungor e lekurés se kalshéve, gé 1 lejohet pagesa PEr punién ¢ kryer né bass (¢ procesverbalin e
nspektoreve né teren, ¢ bazuar ng nenin 13 ¢ 538 (¢ Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale, si dhe basuar né nenin 57 1
Statutit 1€ Komunés, krvetart i Komunés, hie kéte:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 40,00 Euro per z.Urim Piraj nga tsh Pllave.
NE CEr (€ pagesés per puncn ¢ kryer né groposjén e kafshés s¢ ngordhur nga sémundia
rungore e lekurés sé kalshéve, ng bazé € procesverbalit ¢ Inspektoreve (& Komunes, ne shiro
Hogaring ne. 1301003008550777 - BPRE.

i Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Finanea. I'konomi
¢ Zhvillim e Komunés,

3 Mjctet té lejohen nga pozicioni buxhetor pér malléra o sherbime ¢ Komungs
4. PEr veprimet ¢ métejshme (& njoftohet kryetari i Komunés,

Shtojeé: Procesverbalj Inspekioréve & Komuns, kopja ¢ llogarisé bankare dhe ¢ letérnjofiimir

Vendimi i dérpohet -

- Drejtorisé pér Financa, Fkonomi e Zhvillim ¢ Komunés,
Drejtorisé pér Inspeksion té Komunés,
Inspektoréve 1& Komunés,
# Urim Piraj, dhe

- Arkivit




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupitina Opitine Dragad/Dragas Municipality

- Zyra e Kryetarit

02 Nr. - ¥
Dt. 01.11.2016
Dragash

-

NE bazé t& nenit 4.2 1 Ligjit mbi Shprongsim s pronds sé Paluajiéshme, neni 13 t& Ligjit per
Vetéqeverisje Lokale, si dhe ng bazt t& nenit 58 & Statutiy 1 Komunés sé Dragashit. lidhur me Vendimin
e KEK-s8 0] Nr. 06-6355/4. dhe Vendjmir 02 nr. 464-20688 me daté 03.11.2016, merr kéts,

AUTORIZIM

Autorizoi Ramadan R
sipas Vendimit (2 Nr.464-20688 qé ka té drejié t& merr dhe 1¢ nénshkruarj (& gjitha Vendimer,
Urdhéresat, thirrjet dhe Vendimer tiera procedurale konform Ligjit pér Shpronésimin e prongés sg
paluajtéshme (Ligjit 03/L-139), pérveg se Vendimeve té cijar sipas Ligjit pér Shpronésim me shénime s;
mé larté dhe akteve tjera normative i takojn Kryetarit t6 Komungs.

Ky autorizim hyn né fugi menjéherd me rastin & nénshkrimit,




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/OpStina Dragad/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis
02 Nr. fo=— Qapil
DL O3, 11, 2016

Dragash

NE bazé té nenit 13 ¢ 58 (¢ Ligjit pér Vetégeverisie Lokale. si dhe nenit 37 & Statutit ¢
homunés. kryetari | Komunés, bie ke

VENDIM

1. EMEROHET z.Sabahat Hasani menaxher pér mbikéqyrien ¢ punimeve né projekiin:
“Ndértimi i parkut né Dragash - KK - Dragash.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit n& bashképunim me
Drejtorine pér Urbanizém, Kadaster ¢ Mbrojtje t& Mjedisit 18 Komunés,

3. Detyré e menaxherit éshic mbikégyria ¢ puniméve. hartimi | procesverbalit
raportit dhe njoftimi i organeve (€ lartécekura, pér procedurat e métejme,

4. Pér veprimet ¢ métejme (€ njoftohet kryetari i Komunés,

Vendimi u dérgohet:

- Menaxheril (& puniméve,
- Zyrés pér Prokurim 16 Komunés,

Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit (& Komunés. dhe
.n'"lk I‘k;i ‘L"IIT

Kryetari i Komunis

A alim Jenuzi
- gah/dif/_t)iﬂ{ o
/




Republika e Kosoviis/Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupitina Opitine

Draga&/Dragas Mun icipality
£) Nr.Lee-Tof¥0b16
Dat& 03.10.2016
VENDIM

I. Ilejohet arkés s& KK-sg, Q€ nga mjetet Drejtoratit pér Kulturé, Rini e Sport, té behet
Pagesa ¢ punétorit t€ angazhuar, Fathardh Qazimi, pér pastrimin e objekteve t&
trashégoimise kultumre;"’Namazgiahu*, Buzez, ‘Velanica” Bellobrad dhe Muzey
Etnologjik®, Dragash, né lartési prej 30 euro.

1L Shuma né fjalé i jepet punétorit & angazhuar, dhe se i njejti obligohet q& shpenzimet
' arsyetojé pérmes dokumenteve té identifikimit.

I dorézohet:
-Arkivit
-Arkés s¢ KK-si

YDRAGASHIT



Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opitina Dragad/Dragas Municipality

- Kryetari | Komunis

02NF. foo— feg);
Dt 04, 11. 2016

Dragash
NC bazé 1€ nenit 13 ¢ 58 1¢ Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale. si dhe nenit 5718 Statutit 1¢
Komunés, kryetari i Komunés, bie kite:

VENDIM

1. EMEROHET z.Florim Krasnigi menaxher per mbikéqyrien e punimeve né prijektin:
“Kubézimi i rrugéve né fshatin Pllajnik —~ LOT: 4" - KK - Dragash.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurimit ng bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje & Mjedisit & Komunés.

3. Detyré e menaxherit éshié mbj kégyrja ¢ puniméve. hartimi i procesverbalit
raportit dhe njoftimi i organeve € lartécekura, per procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme ¢ njofiohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

= Menaxherit t¢ puniméve,

= ZyrEs pér Prokurim té Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&é Mjedisit t& Komunés. dhe
Arkivit




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. e — o ,?-(7
DL 04, 11. 2016
Dragash

NE bazé 1é nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 1o Statutit ¢
Romunés, kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

1. EMEROHET z.Sabahat Hasani menaxher pér mbikégyrien ¢ punimeve né projektin:
“Meremetimi i shiépisé sé kulturés ni Dragash”

2. Périmplementimin e Vendimit obli gohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadasiér ¢ Mbrojtie t& Mjedisit & Komunés.

3. Detyré e menaxherit éshig mbikéqyrja e puniméve, hartimi | procesverbalit
raportit dhe njoftimi i organeve té | arteécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pérveprimet e métejme 16 njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit (¢ puniméve,

- Zyrés pér Prokurim & Komunés.

= Drejtorisé pér Urbanizeém. Kadaster e Mbrojtje & Mjedisit 1¢ Komunés, dhe
- Arkivit

o
e Fi



REPUBLIKA F KOSOVES — REPUBLIK A KROSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO

komuna ¢ Dragashit -~ Opitina Dragai  Municipality of Drasash

hryvetarit Komunis
RNr. oo~ o999
D 04,11, 2016

Drasash

MO st il procesverbaleve (@ Inspekioreve Komunal 1€ Komunes sE Dragashit, @ ¢l kirkojn ML o
hompetent 1 Komunés. gé 7. Femi Tefik] nga fsh.Brodosané. i angashuar nea KK-Dragash pér eroposicn ¢
Katérmbédhjete (14) krer kafshéve (lopéve) & ngordhura nga semundja gungor ¢ lekurés sé kafshéve, g i leyohe
pagesa per punén ¢ kever né baze 1@ procesverbaleve té inspektoreve né teren. ¢ bazuar né nenin 13 ¢ 58 16 | 1t P
Veldgeverisie 1okale. si dhe bazuar ne nenin 537 1€ Statntit 1¢ Komunis, kryetart | Komunés, bie kég-

VENDIM

. TELEJOHEN mjetet né shume prej 920,00 Euro pér 7. Femi Teliki nga Ish Bresand,
ne emér & pagesés per punén e kryer nit 2roposjén ¢ katshéve (¢ npordhura nga
semundja gungore e lekurés sé kafshave, pe hazé & procesverbaleye (@ Inspektoreve Komunal ne
vhiro-llogaring nr 130 1003006885772 BPR

# Perimplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Dreptoria pér Financa, Fkonomi
¢ Shvillim e Komunis.

1 Mictet té lejohen nga pozicioni buxhetor pér malléra ¢ sherbime (@ Komunés,
4. Per veprimet ¢ métejshme 1@ njoftohet kKrvetari | Komunis,

Shtojeé: Procesverbalet ¢ Inspektoreve Komunal 1& KK-Dragash. kopj. ¢ Hogaris¢ bankare dhe ¢
letérmjoltimit.

Vendimii dérsohet -

Ercjtorisé pér Financa. Fkonomi ¢ Zhvillim 1€ Komunés,
Drejtorisé pér Inspeksion & Komunés.

- Inspektoreve Komunal,

- 2.lem Tefiki. dhe

- Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOV()
Komuna ¢ Dragashit Opitina Dragas Municipality of Dreagash

Kryetari | Komunis
W2 Nr. Yoo— 3¢
De: 04,11, 2016
Dragash

NE bazé (& procesverbalit 1& Inspektoreve 1€ Komunés s¢ Dragashit. 1& cilét kérkojn nga organi kompetent |
homunés. q¢ 2. Fjup Balje nga fsh.Restelice. i cili ¢shté angazhua pér groposjén e nj¢ kafshe (lope) ¢ ngordhur nea
semundja gungor e lekurés sé kafshéve, qé ti lejohet pagesa pér punén e kryer né bazé (& procesverhalit 16
inspektoreve né teren, e bazuar né nenin 13 ¢ 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale. si dhe bayuar né nenm 37 (¢
Statutit 18 Komunés, kryetari i Komunés, bie kg

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 40,00 Euro pér 2. Ejup Balje nga tsh.Restelice me ni iy

1004250539, né emér 18 pagesEés pér punén ¢ krver né 2roposién e kafshés sé ngordhur npa
sémundja gungore e lekurés sé kafshéve, né bass 16 procesverbalit @ Inspektoreve (6 Komunes. ne
xhiro llogariné nr.1301003003616290 - RPR.

2. PErimplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés.

3. Mjetet té lejohen nga poziciont buxhetor pér mallera ¢ sherbime 18 Komunés,
4. Pér veprimet e métejshme 1& njoflohet krvetari i Komunés.

Shtojeé: Procesverbali i Inspektoréve & Komunés, kopja ¢ llogarisé bankare dhe ¢ letérnjoflimit,
Shtapee: 3 ]

Vendimi u dérgohet -

- Drejtorisé pér Financa, Fkonomi e Zhvillim &€ Komunés,
Direjtorisé pir Inspeksion & Komunés,

- Inspektoréve t¢ Komunés,

- 7.Fjup Balje. dhe

- Arkivit
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Republika e Kosoyis
Republika Kosova/ Republic of Kosove
Komuna ¢ Dragashit/Opstina Dragas/Dragas Municipality

Krycetarj i Komunis
02Nr. Goe~ 2y19(C

DLTO.TL. 2016
Dragacsh

NE bazé (& nenit 13 ¢ 58 ¢ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe nenit ST 1é Statutiy &
Komunés. krvetari | Komunés, hie kée:

VENDIM

I THEMELOHET Komision; (Organi) pér Pranim Teknik ne realizimin ¢
punimeve ng projektin:* Kubézimi i rrugéve dhe ndértimi j murit mbrojtés ne
fshatin Radeshé™ - Komuna Dragash, né pirbérje:

1. H;lhahatullﬂsuni,
2. Amdija Seapi, dhe
3. Florim Krasnigi

i. Pér implementimin o Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ni
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadaster ¢ Mbrojtje té Mjedisit ¢
Komunits.

L. Detyré ¢ anétareve 1o Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur mé kée dhe
njofiimi i organeve ¢ lartécekura.

IV, Pér hapat ¢ métejme & njotiohet kryetari i Komunis.

Vendimi u dérgohet:

= Anétarve (¢ Komisionit.,._

- Zvres pér Prokurimit 1@ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizem. Kadasiér ¢ Mbrojije t¢ Mijedisit 1¢ Komunes. dhe
= Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVI'S —

REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVQ)

Komuna e Dragashit - Opitina Draga - Municipality of Dragash

Kryvetari i Komunés

02 Nr.
Dt: 10.

11. 2016

Dragash

N& bazé té procesverbalit (& Inspektoreve &

Komunés. qé 2. Fariz Elezi nga fsh.Lubovisht, i cili éshié angazhua pér
hga sémundja gungor e lekurés sé kafsheve. q¢ i lejohet pagesa pér punen e kryer né bazé 18 procesverbalit 1
oreve ne teren, ¢ bazuar né nenin 13 e 58 (& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale. si dhe bazuar né nenin 57 ¢

inspekt
Statutit

(€ Komunés. kryetari i Komunés, bie kéts-

VENDIM

Komunés sé Dragashit. 1 ¢ile kérkojn nga organi kompetent i

2roposién e njé kalshe (lope) 1€ ngordhur

F TE LEJOHEN mjetet né shume prej 40,00 Euro pér 2 Fariz Ilez nga fsh.Lubovisht me nrlt,
1016471433, né emér @ pagescs pér punén e kryer ng groposjén e kafshés sé ngordhur nga
sémundja gungore ¢ lekurés s@ kafshéve, né bazg t@ procesverbalit t& Inspektoreve 1¢ Komunés. ng

xhiro ~logaring nr.1301003010014410 - BPB.

2 Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Ekonomi

¢ Zhvillim e Komunés,

3. Mjetet (& lejohen nga pozicioni buxhetor pér malléra ¢ sherbime té Komunes,

4. Pér veprimet e métejshme 1¢ njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojeé: Procesverbali i Inspektoréve té Komungs, kopja e llogarisé bankare dhe ¢ letérnjoftimit,

Vendimi u dérgohet :

- Drejlorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim & Komunés,
Drejtorisé pér Inspeksion t& Komunés,

- Inspektoréve 1& Komunés,

- z.Fanz Elezi. dhe

- Arkivit

Kryeturfi}ﬁymlmi‘s
Salim Jepnzi




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna ¢ Dragashit/ Opitina Dragas /Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. éiﬂ—_q”{?_
Dt. 10.11. 2016
Dragash

N¢ bazé té Raportit & parashtruar mé di.07.11.2016 nga menaxheri pér mbikéqyrjen e
punimeve né projektin: “Ndértim; ; trotuareve né fshatin Bellobrad LOT:17, adresuar zyrés pér
prokurim pér punime shtesé (& kétij projekti, dhe njoftimit PEr pérdorimin e procedurés sc
negociuar pa publikim @ njoftimit pér kontrate pérmes kryetarit té komunés nga Zyra pér
Prokurim e dt.09.011.2016 adresuar Komisionit Rregullativ & Prokurimit Publik . ¢ bazuar ne
nenin 13 e 58 ¢ Ligjit per Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenin 57 ¢ Statutit té Komunés, krvetari i
Komunés, bie ke

VENDIM

I AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim e Komunés q€ (& filloj me zhvillimin ¢
procedurave pér punimet shies¢ ng projektin “Ndértimi i trotuareve ng
fsh.Bellobrad — LOT:1” me nr.prokurimi: 621 - 2016 — 055 - 521 _sipas
procedurave ligjore.

Il. Pér implementimin e Vendimi OBLIGOHET Zyra pér Prokurim, ng bashképunuim
me Drejtoring pér Urbanizém ¢ Komunés,

L. Pér hapat e métejme 1€ njoftohet Kryetari i Komunés,
Shtojeé: Njoftimi, raporti, paramasat e parallogarit pér punimet shiesi

Vendimi u dérgohet:

- Zyrés pér Prokurim & Komunés,
- Drejtorisé pér Urbanizeém e Komunés, dhe
- Arkivit
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Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/ Opitina Draga /Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02Nr. 4o~ 4,, 25
De. 10. 11, 2016
Dragash

N& bazé 1€ Raportit 1¢ parashtruar mé di.07.11.2016 ngd menaxheri pér mbikéqyrien e
punimeve né projektin: “Ky bézimi i rrugéve né fshatin Pllavé - LOT:2", adresuar ZVTES pér
prokurim pér punime shtess (@ kétij projekti, dhe njoftimit pér pérdorimin e procedurés s¢
negociuar pa publikim ¢ njofiimit PEr kontraté pérmes kryetarit (¢ komunés nga Zvra per
Prokurim e dt.09.011.2016 adresuar Komisionit Rregullativ té¢ Prokurimit Publik . ¢ hazuar ne
nenin 13 ¢ 58 ¢ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale. si dhe nenin 57 1& Statutit ¢ Komunés, kryetari i
Komunés, bie kéte:

VENDIM

L AUTORIZOHET Zyra per Prokurim e Komungs q€ € filloj me zhvillimin e
procedurave pér punimet shtes ne projektin “Kubézimi i rrugéve né fsh.Pllave —
LOT:2" me nr.prokurimi: 621 - 2016 — (38 - 521, sipas procedurave ligjore.

11, Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim, ng bashképunuim
me Drejtoring pér Urbanizém te Komunés,

L. Pér hapat e méteime & njofiohe Kryetari i Komunés,

Shtojeé: Njofiimi. raporti paramasat ¢ parallogarit pér punimet shiesg

Vendimi u dérgohet:

- ZYTés pér Prokurim té Komunés,
- Drejtorisé pér Urbanizim (& Komunés, dhe
- Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

komuna ¢ Dragashit - Opitina Dragad — Municipality of Dreagash

kryvetari i Komunis
02 Nr. fyﬁe_’ @_ﬂjﬁ'
De: 14,11, 2016
Drazash

NE bazé 1€ procesverbalii 1¢ Inspektoreve 1¢ Komunés s¢ Dragashit. 1& cilét kérkojn nga organi kompetent
Romunds. gé 7. Zenun Ahmeti nga fsh.Dikancé. i cili gshs angazhua pér groposjén e nj¢ kafshe (lope) ¢ ngordhur
nga sémundja gungor e lekurés sé kalshéve, q¢ ti lejohet pagesa pér punén ¢ kryer né base (& procesverhalip 1
inspektoreve né teren, ¢ bazuar né nenin 13 e 38 1€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe hazuar né nenin 37 1¢
Statutit 1€ Komunés, krvetari | Komunés, bie kéta:

VENDIM

F TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 40,00 Euro PEr z.Zenun Ahmicti nga fsh.Dikaned me nr i
1016517077, né emér 1& pagesés per punén e kryer né groposjén ¢ kafshes si ngordhur nga
semundja gungore e lekurés sé kafshéve. né haze 16 procesverbalit 1@ Inspektoreve 1& Komunés, ng
xhiro - llogaring nr.1301003004811621 - BPR.

2 Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Fkonomi
¢ Zhwvillim ¢ Komunés.

5. Mietet t€ lejohen nga pozicioni buxhetor per malléra ¢ sherbime 1@ Komunis.

4. Pér veprimet ¢ métejshme 1é njoftohet kryetari 1 Komunés.

Shtojeé: Procesverbali i Inspektoréve & Komunés, kopja e llogarisé bankare dhe ¢ letérnjoftimit.

Nendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Fkonomi e Zhvillim (¢ Komunés,
Drejorisé pér Inspeksion 1@ Komunés,

- Inspektoréve té Komunés,

- 2.4enun Ahmeti. dhe

- Arkivil

ari | Komunés

H E‘fjn T




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPU

BLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit - Opitina Dragag -

Municipality of Dragash
Kryetari | Komunis

02 Nr 400 - 1119

Dt: 15, 11. 2016

Dragash

NG bazd 1€ kérkesés s¢ parashtruar nga #nj. Mukadesa Kack

005806212 pér ndihmé materiale pér sherim, si dhe bazuar ne Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve
O1.nr.06-246/2 ¢ dt.28.02.2013. e né mbeshtetje 1¢ nenit 13 ¢

S8 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale. si dhe
nemt 37 18 Statutit 1€ Komunés, Kryetari i Komunés, bie kéte:

a nga fsh.Restelice, me nr.personal

VENDIM
I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Euro pér znj. Mukadesa Kacka nga Ish. Restelice
né emér (€ ndihmés pér sherin. né xhiro-lHogaring nr.1301003006623193 - BPB
I

Pér implementimin ¢ Vendimi OBLIGOHET Dre

ltoria pér Financa, Fkonomj
¢ Zhvillim e Komunés,

L Mijetet té lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferove nga zyra ¢ kryetarit,
IV.  Pérveprimet e métejme té njoftohet kryetari i Komungs,

Shtojeé: kérkesa, dokum. mjekésor. kopja ¢ log.bankare dhe

¢ letérnjofiimit.

Vendimi u déreohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim & Komuniés,
- Parashtruesés s¢ kérkesés, dhe
- Arkivil




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit - Opstina Draga% - Municipa lity of Diragash
Kryetari i Komunés
02 Nr. 400 - 2374
Dt: 15, 11. 2016
Dragash

NE bazt 1€ kérkesés s¢ parashtruar nga z.Pérparim Qengaj nga fsh-Pllajnik. me nr.personal 1000774169,
per ndihmé linanciare momentale pér shkak (& kushteve 1€ rénda ckonomike. e b
Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenin 57 t& Statutit t& Komunés, si dhe b

azuar n€é nenin 13 ¢ 58 (¢
Ndarjen ¢ Subvencioneve 01.nr.06-246/2 1& de.28.02.2013,

azuar n¢ Rregullorén pér
kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

[ TE LEJOHEN mjetet né shume prej 150,00 Euro pér 7. Pérparim Qengaj nga fsh.Pliajnik,
nc emér 1€ ndihmés momentale, né xhiro-| logaring nr.1301003007297052 - BPR.
IL

Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Fkonomi
e Zhvillim e Komunés.

Il Mijetet té lejohen nga pozicioni buxhetor | subvencioneve ¢ transferove nga zyra ¢ krvetarit.
IV. Pér masat e nderrmarr té njoftohet kryetari i Komunés,
Shtojeé: kérkesa. kopja e llog.bankare. dhe ¢ letérnjoftimit.

Vendimi u déroohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim (& Komunés,
- Parashtruesit 1¢ kérkesés, dhe
- Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIK A KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
komuna ¢ Dragashit - Opstina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr. 400 - 7644
Dt: 15.11. 2016

Dragash

NE bazé té kérkesés sé parashtruar n ga 2. Kasam Jusufi npa fsh.Zgatar, me nr.personal 1004756394 pér
ndihmé materiale pér sherim, si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve O1.nr.)6-246/2 1¢
d1.28.02.2013. e né mbeshtetje (& nenit 13 ¢ 58 (& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 (& Statutit (¢
Komunés. krvetari | Komunés, bie kété:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 150,00 Euro pér z.Kasam Jusuli nga fsh.Zgatar.
e emér 1€ ndihmés pér sherim, né xhiro-llogaring nr.1502011000619144 - RFB.

Il Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Tkonoms
¢ Zhvillim e Komungés,

1. Mijetet € lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zvra e krvetarit,

IV.  Pérveprimet ¢ métejme t¢ njoftohet krvetari i Komungs,

Shtojeé: kérkesat, dokum. mjckésor, kopja e log.bankare dhe ¢ letérnjoftimit.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa. Ekonomi e Zhvillim & Komunés,
- Parashtruesit & kérkesés. dhe

- Arkivit

ari i Komunis
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIK A KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashit - Opitina Dragas - Municipality of Dragash

Kryetari | Komunés
02 Nr. 400 - 10304
De: 15,11, 2016
Dragash

N baz€ (& kérkesés sé parashtruar nga z.Ridvan Osmani nga [sh.Kuk. me nr.personal 1004850471 per
ndihmé materiale pér sherimin e djalit Ermin Osmant, si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen e
Subvencioneve 01.0r.06-246/2 & dt.28.02.2013. ¢ né mbeshtetje 1€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje
Lokale. si dhe nenit 57 & Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Furo per z.Ridvan Osmani nga fsh.K uk.
né emér & ndihmés pér sherimin e djalit, né xhiro-llogaring nr.1301003007248455 - BPR.

I Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Fkonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés,

L Mijetet t¢ lejohen nga pozicioni buxhetor j subvencioneve ¢ transferove noa zyra ¢ Kryetarit

IV.  Pérveprimet e métejme 1€ njoftohet krvetari | Komunés,

Shtojeé: kérkesa, dokum. mjekésor, kopja e llog. bankare dhe ¢ letérnjoftimit.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim 1€ Komunés,
- Parashtruesit ¢ kérkesés, dhe
- Arkavit




REPUBLIKA E KOSOVI'S REPUBLIKA KOSOVO - REP

UBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit Op&ting Dragas

Municipality of Diragash

Kryetari i Komunés
02 Nr. 400 - 13660
D 1511, 2016
Dragash

NE bazé 1¢ kérkeses sé parashtruar nga 7. Halil Avdi nga fsh.Zpatar,
ndihmé financiare momentale Per sherim, ¢ bazuar né nenin 13 e 58 S
nenin 57 (8 Statutit 1€ Komunés, si dhe bazuar né
dL28.022013. krvetari i Komunés, bie kete:

me nr.personal 1004754979, per
ajit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe
Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve (] nr06-246/2 1@

VENDIM

. TE LEJOHEN mjetet ne

shumé prej 200,00 Euro per 2 Halil Avdi
né emér 1€ ndi

nga fsh. Zeatar,
hmés pér sherim. né x hiro-llogariné nr.

1301003006908955 - BpPR.

L. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi

¢ Zhvillim e Komunés,
NI Mijetet (& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferove nga zyra e krvetarit,
Iv.

Pér masat e nderrmarr (& njoftohet kryetari i Komunes.

Shtojeé: kérkesa, dok. Mijeksor, kopja ¢ log.bankare, dhe ¢ letérnjoltimit.
Vendimi u dérgghet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim 1@ Komunés,

- Parashtruesit t& kérkesés. dhe

- Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES _ REPUBLIKA KOSOVO _

REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit - ( IpStina Dragag -

Municipality of Dragash
Kryetari i Komunis

02 Nr. 400 - 374/18722

Dt: 15.11. 2016

Dragash

NE baz¢ ¢ kérkesés s¢ pirashtruar

nga z.Halmir Ahmeti nga {sh.Dik
per ndihimé materiale pér sherim. 5

dhe bazuar né Rregullore
di.2802.2013. e pe mhbeshietje & nenir |
Komunés, Kryetari i Komunés, bic kéte:

ance. me nr.personal 1175128204
n pér Ndarjen ¢ Subvencioneve Ol.nr.06-246/2 &

3e581€ Ligjit pér Vetégeverisie 1 okale. si dhe nenit 57 & Statutin 1

VENDIM

I TE LEJOHEN mijetet né shume

prej 200,00 Furo per z.Halmir Ahmeti nga fsh.Dikancé,
ne emér € ndihmés pér sherim,

né xhiro-llogaring nr.1301003009645810 - BpR

I Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Lkonomi
e Zhvillim ¢ Komunés.
HI Mijetet 1 lejohen ngi pozicioni

buxhetor i sub CNCIONeVE ¢ Ir

ansferove nga syra e Kryetan

i

IV. Pérveprimet ¢ métejme € njoftohet kryetari i Komunis.
: ] ]

Shtojeé: kérkesat, dokum. mjekésor, kopja e llog bankare dhe ¢ fetémjoltimir,

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim
- Parashtruesit t& kérkesss, dhe
= Arkivit

t€ Komunés,




REPUBLIKA E KOSOVIS — REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashir - Opstina Dragag - Municipality of Dragash

Kryvetari i Komunis
D201 Nr. 400 - 19476
Dt: 15.11. 2016
Dragash

NE bazé (& kérkesés s@ parashtruar nga 7. Blerim Mejzin nga sh Kosavé. me nr.personal 1016201991
pér ndihmé materiale per shérimin ¢ djalit Butrini Mejzini, € bazuar ne Vendimin e KPI g di L0200 6. s
dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve ] NE06-246/2 1& di.28.02.2013. ¢ ne mbeshietje ¢

nenit 13 ¢ 58 ¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 té Statutit ¢ Komunds, kryetart | Komungs,
bie kétg:

VENDIM

L. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 150,00 Euro per z.Blerim Mejzini nga fsh Kosave,
ne emér 1€ ndihmés pér shérimin e djalit, né xhiro-llogaring - ne1301003008798418 — BPR.

I.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Ekonomi
¢ Zhvillim e Komunés.

HL Mijete ¢ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferove nga zyra ¢ keyvetariy,

IV.  Pérveprimet e méteme 1€ njofiohel krvetari i Komunés.

Shtojeé: kérkesa, Vendimi i KPF. dokum. mjekésor. kopja e letérnjoftimit dhe ¢ Hog. bankare.

Vendimi u dérgohet :

= Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim & Komunés.
- Parashtruesit (¢ kérkesés, dhe
- Arkiviy




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
komuna e Dragashit — Opitina Dragas — Municipality of Diragash

Kryetari i Komunés
02 Nr. 400 — 19805
Dt: 15, 11. 2016
Dragash

NE bazé 1€ kérkesés sé parashtruar nga zn).Pembe Qollopeku nga fsh.Zym. me nr.personal 1005339177
per ndihmé materiale pér sherim. si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve (1] nr.06-246/2 (¢
dL28.02.2013. ¢ né mbeshtetje t& nenit 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale. si dhe nenit 57 1 Statutit (¢
Komunds. Kryetari 1 Komunés, bie kite:

VENDIM

. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Euro pér 7nj Pembe Qollopeku nga 1sh Zvm.,
¢ emér 1€ ndihmés pér sherim, né xhiro-Hogaring nr. 1 301003002440456 - RIPR

IL Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Fkonomi
¢ Zhvillim e Komunés,

I1.  Mietet 1€ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zvra ¢ krvetarit.

IV, Pérveprimet ¢ métejme 1¢ njofiohet kryetari i Komunés,

Shtojeé: kérkesa. dokum. mjekésor, kopja e llog.bankare dhe ¢ letérnjoftimit.

Vendimi u dérgohet :

Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim 1@ Komunés,
- Parashtruesés sé kérkesés, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés

Safim Jenuzi )




REPUBLIKA | KOSOVES - REPUBLIKA KOSOvVO - REPUBLIC OF KOSOV()
Komuna ¢ Dragashis

Opiting Dragas Municipality of Dragash

kryvetari i Komunis
02 Nr. 400 - 19952
Dt: 15, 11. 2016
Dragash

NE bazé (€ kérkeses sp parashtruar npa Shkelginm Shabani nga [sh.Kuk. me nr, personal | 1 7154
Pagesen e udhétimin pér Vijimin ¢ mesimit me nevoja té veganta pervitin shkollore 2016-2017 e Qendren
Burimore pér mésim dhe késhillim “Xheladin Deda™ ne Pejé. né relacionin Dragash - Peji. dhe anasjellas, ¢
basuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 0 Nr.06-246/2 16 de.28.02.2013. s dhe mbeshtetur né nenin
153 ¢ S81€ Ligjit per Vetégeverisje Lokale, si dhe nenin 57 (& Statutit t& Komunés. keyetari | Komunés, bie kg

305, P

VENDIM

. TE LEJOHEN mjctet né shume prej 315,00 Euro pér z.Shkelgim Shabani nga fsh Kuk.

n¢ emir 1€ shpenzimeve pér PAZESEN ¢ ransportit pér vijimin ¢ shkollimit me nevoja ¢ vegants
h¢ Qendrén Burimore pér mésim c késhillim “Xheladin Deda™ ng Pejé. né xhiro-logaring
ne1301003006561889 - BPR.

1. Mietet lejohén pér peridhén nene (

Y} mujore - Shtator - Dhjetor 2016 dhe |
shumé prej 35.00 Furo né my

anar - My 2017, ne
a), € g€ né total kjo shumé gshie s

o b,

HI.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHE
¢ Zhwvillim ¢ Komunés, nga pozicioni buxheto
nga zyvra e Kryetarit t& Komunés,

T Drejtoria pér Financa, Ekonomi
ri subvencioneve dhe transfereve
v,

Pér veprimet e métejme & njoftohet krvetart i Komungs,

Shtojeé: kérkesa, vértetim i shkollés. kopja e letérnjoftimit dhe ¢ Hogarisé hank

are.,

Vendimi u dérgohet
- Drejtorisé pér Finanea. Ekonomi ¢ Zhy
- Prejtorisé pér Arsim to Komunés,
- z.5hkelgim Shabani. dhe
- Arkivit

tlim e Komunés,




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit - Opétina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunis
02/01T Nrd00 - 20249
Di: 15,11, 2016
Dragash

NE bazg 1€ kérkesés sé parashtruar nga Erim Krasniqi nga fsh. Brezne. me nr. personal 1300546600, pér
pagesen ¢ udhétimit pér vijimin e mesimit PEr vajzén Manjola Krasnigi me nevoja té vecanta pér vitin shkollore
2016-2017, né Qendrén Burimore per mésim dhe késhillim “Xheladin Deda™ n¢ Pej¢. né relacionin Dragash
Pejc. dhe anasjelltas, e bazuar ng Vendimin KPF & dt.31.10.2016. dhe ne Rrepullorén pér Ndarjen ¢
Subvencioneve 01.nr.06-246/2 1@ dt.28.02.2013. si dhe mbeshtetur ne nenin 13 ¢ 58 (¢ Ligpi pér Velégevensje
Lokale. si dhe nenin 57 1& Statutit 1 Komunés, kryetari i Komunés, bie ke

VENDIM

L. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 315,00 Euro Per 2. Erim Krasnigi nga fsh. Bresne.
ne emér t& shpenzimeve pér pagesén ¢ transportit 1€ vajzés per vijimin e shkollimit me nevoja ¢
vecanta ne Qendrén Burimore pér mésim e késhillim “Xheladin Deda™ ng Pejé. né xhiro-
Hogaring, nr.1506040000725628 RFB.

I Mjctet lejohén pér peridhén nénté (9) mujore - Shiator - Dhictor 2016 dhe Janar - Maj 201 7. né
shumé prej 35.00 Furo né muaj. ¢ gé né total kjo shumé éshye 315.00 Euro,

M. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Ekonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés, nga pozicioni buxhetor i subvencioneve dhe transfereve
nga zyra e kryetarit té Komungs.

IV, Pérveprimer e métejme 1€ njoftohet kryetari | Komunés.
Shtojcé: kérkesa, vértetimi i shkollés, kopja ¢ letérnjofiimit dhe e llogarisé hankare.

Vendimi u dérgohet ;
- Drejtorisé pér Financa. Fkonomi e Zhvillim & Komunes,
- Drejtorisé pér Arsim 18 Komunés,
#.brim Krasniqi, dhe
= Arkivil
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REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashit Opitina Dragad Municipality of Dragash

Kryetari i Komunis
02 Nr. 400 - 20679
Dt: 15, 11. 2016
Dragash

NG bazé (€ kérkesés s@ parashtruar nga 2 Miljaim Bekiesi nga sh.Gllobogicé, me nr.personal

TO16630353. pér ndihmé materiale per sherimin e bashkéshortés. si dhe basuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢

Subvencioneve 01.nr.06-246/7 (& d.28.02.2013, ¢ ne mbeshtetje (€ nenit 13 ¢ 58 16 1 1]t pér Vetégeverisje
Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit (& Komunés, kryetari i Komunés, bie kig:

VENDIM

I. TFE LEJOHEN mjetet né shume prej 200,00 Euro pér z.Miljaim Bektesi nga fsh.Gllobogice,
nE emér 1€ ndihmés pér sherimin e bashkéshortés, ne xhiro-Hogaring nr.1301271101746249 —

BPRB.

IL Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. I:konomi
¢ Zhvillim e Komunés,

L Mjetet t¢ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra ¢ kryetarit,

IV. Pérveprimet e métejme t& njofiohet kryetari i Komunés.

Shtojeé: kérkesa, kopja ¢ llog.bankare dhe ¢ letérnjofiimir.

Vendimi u dérgohet

- Drejtorisé pér Financa, Fkonomi e Zhvillim & Komunés.
- Parashtruesit 1€ kérkesés, dhe
- Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVS REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVQ

Komuna e Dragashii - Opstina Dragag Municipality of Dragash

Kryetari it Komunés
02 Nr. 400 - 20862
Dt: 15, 11. 2016
Dragash

NE bazé 1€ kérkeses s¢ parashtruar nga anplimija Coko nga fsh. Restelice. me nr.persenal 100399675 |
per ndihmé materiale pér sherim. si dhe bazuar né Rregulloren pér Ndarjen e Subvencioneve Ol.nr(06-246/2 ¢
dt.28.02.2013, ¢ ne mbeshtetje & nenit 13 ¢ 58 (& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale. si dhe nenit 57 1€ Statui 1o
Komunés, kryetari i Komunés, bie kg

VENDIM

. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Euro pér znj.ljmija Coko nga Ish,Restelice.
ne emér 1€ ndihmés pér sherim. ne xhiro-llogaring nr.1301 003008806469 — BPR.

L. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Fkonom;
¢ Zhvillim ¢ Komungs,

L Mijetet 1& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferove nga zyra e krvetarit

IV.  Pérveprimet ¢ métejme & njofiohet kryetari i Komungs,

Shtojeé: kérkesa. dok. mjekésor, kopja e Hog bankare dhe e letérnjottimir,

Vendimi u dérgohet :

= Drejtorisé pér Financa, Fkonomi e Zhvillim & Komunés,
- Parashtrueses sé kérkesés. dhe

= 3.’0.]'}\'1.1’“




REPUBLIKA E KOSOVI'S _ REPUBLIKA KOSOV() REPUBLIC OF KOSOVO)
komuna ¢ Dragashit Opitina Dragas Municipality of Dragash

hryetar 1 Komunés
D2Nr. foo— 254 4}
bz 1511, 2016
Dragash

NC bast (€ procesverbaleve 18 Inspektoreve Komunal 1¢ Komunés s¢ Dragashit, 1¢ cilor kerkopn nea orpan
hompetent 1 Komunés, 4¢ z.Femi Tefiki nga fsh. Brodosang. i angazhuar nga KK-Dragash per groposién e dy ()
krer Katshéve (lopéve) (@ neordhura ngg semundja gungor e lekurés <@ kalshéve, gé 1 lejohet pugpesa por punén ¢
hever né b 1@ procesverbaleve 1@ inspektoreve né teren. ¢ hasuar ne nemin 13 ¢ S81¢ Ligjit per Vetégeverisje
Lokale. st dhe bazuar né nenin 57 (€ Matutit 1& Komunés, kryetari | Komunés, bie (FQTES

VENDIM

I: T LEJOHEN mijctel né shume pre] 130000 Furo pér s emi Teliki nga ShoBresané me arg
et 1007834191, né emér ¢ Papeses plr punén ¢ krver ne groposién ¢ kalshéve & npordhurs ne:
scmundja gungore ¢ lekurés sé kafshéve. ne basé 1€ procesverbaleve (@ Inspektoreve Komunal.ne

xhiro-Nogaring nr.1301003006885772- BPRB.

2. Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHFET Drejtoria pér Vinanca, Ekonomi
¢ Zhvilhm ¢ Komunés,

3 Mjetet (& lejohen nga pozicioni buxhetor pér mallér ¢ sherbime & Komungs,
. PEr veprimet ¢ métejshme & njofiohet kryetari | Komunés,

Shtojeé: Procesverbalet ¢ Inspektoreve Komunal (@ KK-Dragash, kopj. ¢ HNogarisé bankare dhe o
fetérmjofiimit,

Vendimi i dérpohet

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim 18 Komunés,
Drejtorisé pér Inspeksion 1@ Komunés,

- Inspekioreve Komunal,
s emi Telikie dhe

- Arkivil

rvetari i Komunis




REPUBLIKA E KOSOVIS _ REPURI

Komuna ¢ ¥reavashin

AKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Opiting Dragai Municipality of Dhravash

Krvetari i Komunis

02Nr.  beo-2/4 ,p
Dt 1511, 2016

Dragash

NC basé (¢ procesverbalit 1 Inspektoreve 1¢ Komungs gé Pragashit. 1& cilg kérkojn nga organi Kompetent |

Bomunés, q¢ # Luan Berisha nga ish,

Buge i cili ¢shie angazhu

4 PEr groposién ¢ njé katshe tlope) & neordhur nog

semundia gungor ¢ lekures s¢ kalshéve. gé i lejohet pagesa pér punén ¢ krver né hagse 1o procesverbalit 1

Inspektoreve né teren. ¢ bazuar né nenin 153¢

SEHUULE Komunis, kryetar i Komunés, bie keée:

. TE LEJOHEN mjctet né shume
LOUO 106931, né emer (& pagesés

sémundja gungor

C

38 E Ligjit pér Vetdgeverisic Lokale. si dhe basuar né nenin 57 (¢

VENDIM

pref 50,00 Euro per 2 | uan Berisha nga tsh, Buee me nr 0y

i
[

PEr punén ¢ kryer né £2roposjén ¢ kaftshés s¢ npordhur ngy
¢ lekurés s¢ kafshéve, ne baz¢ 1& procesverbalin (¢ Inspekioreve 1¢ Komunis, ne

xhiro - Hogaring nr. 150201 1000599550 - RFB.

TET Drejtoria pér Finanea, Fkonomi

nga poziciom buxhetor per malléra ¢ sherbime 1@ Komunés,

2 Per implementimin ¢ Vendimit OBLIGOI
¢ Zhvillim ¢ Komunés,

3. Mictet 1€ lejohen

4. Pér veprimer ¢ mctejshme (€ njoliohe

Shtojeé: Procesverbali Inspektoréve

Vendimi o dirgahet -

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim

Prejtorisé pér lispeksion @ Komunes.

- Inspekioréve 1@ Komunés,
#.Luan Berisha. dhe
- Arkivit

Ukryetari i Komungs,

1¢ Komungs, kopja ¢ Hogarisé bankare dhe ¢ letérmjotiimir

Komunés,




REPUBLIKA K KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO -~ R1py BLIC OF KOSOV ()

Komung e Dragashii Opitina Diragas Municipaliny of Dragash

Ky etari i Komunis
02Nr. Goo— 2y g2
Mz 15110, 2006

Dragash

NE bazd 18 procesverbaljp I& Inspektoreve 18 Komungs s¢ Drapashit, 16 ¢ilé kérkopn nga organt kompetent |
Komunés. gé 7 Dunaet Kur nea Ish.Brod, i cili éshie angazhua pér Eroposién ¢ njé kafshe tlope ) 1€ ngordhur it
semundya gungor ¢ lekurés g kalshéve, gé Icjohet pagesa PEr punén ¢ krver né baye (¢ procesverbaln 1o
mspekloreve né teren, ¢ bazuar né nenin 13 ¢ 58 ¢ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale. st dhe baruar né nenin 57 e
Satuti 18 Komunés, Kryetari i Komunés, hie kéte:

VENDIM

I TE LEJOHEN mjetel né shume prej 40,00 Euro per z.Dunact Ko ng

i Ish Brod me nr g
003803388, né emer 1@ pagesés pér punén e kryer ng groposién ¢ kafshes g ngon

sémundja gunpore e lekurs se kafshéve, né baze
shive - Hoparing nr 3010030051201 78 - BPB.

dhur ngs
1€ procesverhali ¢ Inspekioreve 1 Komunés, pe

5 PErimplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pé

r Financa, Fhonon
¢ Alvillim ¢ Komunés.

3. Miclet 1@ lejohen nga pozicioni buxhetor pér malliry o sherbime & Komuangs,
4. PEr veprimet ¢ métejshme (& njofiohet kryetari i Komunés.

Shtojeé: Procesverbali j Inspekioréve € Komunas, kopja e llogarise bankare dhe ¢ letérnjoltimir.

Vendimi u déreohet :

- Drejtorisé pér Finanea. Fkonomi e Zhvillim ¢ Komunés,
Drejtorise per Inspeksion 1€ Komunés.

- Inspektoréve (@ Komungs.

- 2.Dunaet Kurt, dhe

- Arkivit

i Komunis
Jenpzi 2




REPUBLIKA KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOV(O)
Komuna ¢ Dragashit - Opstina Dragas - Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02/01 Nr. 400 - 6771
De: 17,11, 2016
Dragash

NE baz€ té kérkesés sé parashtruar nga z.Jeton Kryeziu nga fsh.Brezne. me nr.personal 2000754997 per
ndihmé materiale pér shérimin e bashkéshortes Atije Kryeziu, ¢ bazuar né Vendimin ¢ KPF & dt.26.04.2016.
st dhe bazuar né Rregullorén per Ndarjen ¢ Subvencioneve 01 .nr.06-246/2 1 dL28.02.2013, ¢ nit mbeshtetje (¢
nenit 13 e 58 1& Ligjit per Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 1a Statutit t& Komunés, kryvetari | Komungs,

bic ke

VENDIM

. TE LEJOHEN mjetet né shumé prei 200,00 Furo per z.deton Kreveziu nea fsh. Bresne.,
ne emér 1€ ndihmés pér shérimin e bashkéshortes, né xhiro-llogaring - nr.150201 100528643 —
RFB.

Il Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Fkonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés,

ML Mietet 1€ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ lransierove nga zyra ¢ kryetarit,

IV.  Pérveprimet ¢ méteyme t€ njoftohet krvetari i Komungs,

Shtojeé: kérkesa. Vendimi | KPE. dokum. mjekésor, kopja e letémijoftimit dhe e Hog bankare.,

Vendimi u déreohet :

- Drejtorisé pér Financa, Fkonomi ¢ Zhvillim & Komunés,
- Parashtruesit (& kérkesés, dhe
- Arkivit




REPUBLIKA E KOSOV'S — REPUBLIKA KOSOVQ -

REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna ¢ Dragashii - Opsting Dragas

Municipality of Deagash

Kryetari i Komunés
02 Nr. 400 - 19499

De: 17,11, 2016
Dragash

NE bazé 1€ kérkesés sé parashtruar nga 2. Agron Salihi nga fsh
ndihmé materiale pér sherimin e vajzes Xhenisa Salihi, si dhe
Subvencioneve 01.nr.06-246/2 (& dr.28.02.2013. e
FLokale. sidhe nenit 57 & Statutiy

Brrut. me nr.personal TOTOO0 542, per
bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢

né mbeshtetje té nenit 13 ¢ 5§ @ Ligjit pér Vetégeverisje
(€ Komunés. krvetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

I TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Euro per z.Agron Salihi nga fsh, Brrut.
ne emér & ndihmés pér sherimin

¢ vajzes. né xhiro-llogaring nr. 1301003009151110 - BPR.

Il Périmplementimin ¢ Ve

ndimit OBLIGOHET Drejtoria pér Finanea, Fkonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés,

HI.  Mjetet & lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e keverarin
IV.  Pérveprimet e méteime & njoltohet kryetari i Komunés,

Shitojeé: kirkesa. dok. mjekésor, kopja ¢ log.bankare dhe ¢ letérnjoltimir,

Vendimi o dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa. Fkonomi
- Parashtruesit 1¢ kérkesés, dhe

- Arkivil

¢ Zhvillim e Komunis,

'n'rl;l}‘LiJ_\_’umu,nﬁﬁ
vitlimme Senzi
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Republika e Kosovis '
Republika Kosova/ Republike of Kosove
Kuvendi Komunal Dragash/Skupitina OpStina Draga / Da vagas Municipality

“‘;‘;‘;*’-“;jﬁﬁc %Hﬁfﬂﬁ_@ﬁ‘@ﬂ paragrafi 4 ¢ Ligjit mbi Sherbimin Civit,neni 615 ; Ligjit per
Ko ifﬁl‘lfénjﬂl_i-__[:‘{c}_t;.‘ﬁfﬁ’ure-krj-'cluri i Komunes Dracash lidh &3
CpSiin s ey ins 2
2 KONTRATE PUNE
e s 27 70T 2 &
e & PER PUNE DHE DETYRA SPECIFIKE
i._.‘-!‘....__. Eh ff ,C

D r Mp:kétd Kontratd: |
Neni 1

1. Punédhéniisi: Komuna e Dragashit,té cilén e pérfagéson: Kryetari | Komunes —Salim Jenuzi
{né tekstin pasues: Punédhﬁnési], pérmes késaj kontrate i ofron pérsonit té emruar,
kontraten e vegants sherbimi, nén kushtet dhe rrethanat né vijime:
dhe

2. Punémarrési: Ramadan Bahtijari i lindur me dt.28.09.1974 me nr.personal. 1000770813
nga Komuna e Dragashit, pércaktojne té drejtat, detyrimet dhe Pergjegjésité par krijimin e
marrédhénieve kontraktuale ta punés,

Neni 2
Punédhénésii ofron, ndérsa Punémarrési pranon té lidhe kontraté pune per njé detyra
specifike e cila do ti zgjat tridheté (30) dité pune .

Neni 3
Punét dhe detyrat specifike té cilat duhet t'i kryejé punémarras; PEr punédhénésin,
konsistojné né:té gjitha punet qé kané té bijne roje nate ,si dhe tg Kryej puné tjera pér
nevojén e administratés komunale,deri né kthimin e punétorit i cili &shté na pushim .

Neni 4
Punémarrési éshté | detyruar té fillojé punén nga dt.01.10.2016 deri me dt.26.10.2016.

MNeni s
Nése punémarrési nuk e fillon punén ditén e caktuar, sipas marréveshjes nié kats Kontrata,
Pa e paralajméruar punédhénisin Per arsyet e mos fillimit t& punés, do té konsiderchet se me
vullnetin e vet, o ka shképutur kété kontrates N& ményré té njdanshme.

Neni g
Punémarrési, ni puné dhe detyra specifike ta pércaktuara sipas nenit 3 té késaj Kontrate, do
te angazhohet prej: 01.10.2016, deri ma-: 26.10.2016.

Neni 7
Orari i punés éshté 40 ore pune ne jave, nése Punédhénasi dhe Punémarrési nuk merren
vesh ndryshe. Pushimi Bjaté dités sé punés, caktohet sipas marréveshjes né mes ta
punédhénésit dhe ta PUnémarrésit, varésisht nga koha e kaluar na pung,
Punédhénési mund ta ndryshojé orarin gjaté dités, sipas nevejés sé paraqitur né procesin e
punés,

Neni 8



Paga baza Mujore (cmimj ; PUNES) pir angazhim ia Punémarrasic sipas nenit 3 s Kéizaj

Kontrate na punét dhe datyrat specifike, gshta ne lartésing o shumeés mujore pre;: 265.00
eurp,

Pagesa béhet PErmes xhirollogariss < Punémarrisit lEC’IGQiﬂG?d?EGES, te banka
auterizuar Bpg

Nenj 9
Punémarrésit, Per angazhim né pung dhe detyrat specifike 3 Percaktuara sipas nenit 3 ta
késaj Kontrate, nuk | takon e drejta né pushim vietor dhe ti drejtat o tiera t& pércaktuara na

Kontratan Kolektive dhe Kontratén e Punés,

Punédhan s obligohet q€ gjaté kryerjes sa detyrave tg punés, ta Sigurojé per Punémarricin
mjetet dhe Mmasat e mbrojtjes na PuUné, sipas dispozitave te pércaktyars me Ligj, Kontears
Kolektive dhe me akte té tjerz nénligiors,

Punémarris éshits j detyruar sipas dispozitave ligiore, t'iy pérmbahet Masave t& caktuarg ta
mbrojtjes ne puné,

Punémarrgsi Pajtohet gé gjate Elithé procesit ta PUnés, mund té caktohet ta Punajé edhe ng
ndonjé detyrs tjetir ta punés, sipas nevojave ts Punédhingsit dhe kushteye L& pércaktuara
Punédhénac; dhe Punémarras; me vullnet ta dyanshém i Pranciné té gjitha 1 drejtat,

detyrimet dhe Pérgjegiasite e caktuara me Ligj, me Kontraté Kolektive dha me kéta Kontrata,

Palst kontraktuese mund té arrijna marréveshje edhe PEér té drejta dhe detyrime ti vecanta,
té cilat nyk jané ng kundérshtim me dispozitar e akteyp ligiore dhe nénligjore ta aplikueshmao,

Pas njoftimit me pérmbajtjen e kontratas, kjo Kontrats nénshkrua nga palét kontraktuese,
meé datén 01.10.201¢ né: zyren e Sherbimit t& Personelit, na Komunen e Oragashit kopja
autentike, nga tg cilat, secilas palé i mbeten Nga dy kopje.

Punémarrgs;

Ramadan Bahtijari
IDGD??OEJE nr.lj




Republika ¢ Kosoy i
Republika Kosova/Republic

of Kosove
Komuna e Dragashit/Opstina

Dragas/Dragas Municipality

“Kryetari i Komunis

P17, 11, 2016
IDra g ash

NE bazé (& nenit 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale si dhe nenit 57 ¢ Statutir ¢
Komunds. krvetari | Komunés, bie kée:

VENDIM

L FTHEMELOHET Komision (Organi) pér Pranim 'eknik né re
punimeve neé projektin:“Ndértimi i rrugé
ne pérbeére:;

alizimin e
s Dragash — Fusha sportiv” - LOT:3

1.~ Sabahat Hasani,
2. Dizulbehar Taipi, dhe
3. Florim Krasnigi

1. Périmplementimin e Vendimip OBLIGOHET Zyra per Prokurim ¢ Komunes ne
bashképunim me Dreporing pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojije e Mjedisi 1
Komunés.

HI.  Detyré e anétareve 1¢ Komisionit éshié hartimj i Raportit lidhur mé kétg dhe
nofiimi i orpaneve 1@ lartécekura,
.

Pér hapat ¢ méteyme & njoliohet kryetari | Komungés,

Vendimi u dérgoher:

- Anétarve tg Komisionit.._
- Z¥rés pér Prokurimit 1@ Komunis,

- Drcjlorisé pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje 1¢ Miedisit t& Komunés. dhe
- Arkivit,




Republika e Kosovis
- Republika Kosova -Republic of Kosovn
Komuna Dragash- Opstina Dragad-Dragas Muncipality

Kryetari | Kemungs
Dt.16.11.2016
Dragash

Duke u bazuar né nenin 9 par.1,2 dhe 2 t& rregullores nr. 4/2011 pér procedurat disiplinore

ne Sherbimin Civil , neni 82 paragrafi 1,2 dhe 3 t& ligjit mbi Shérbimin Civil té Kosoviis, dhe nenit 57
té Statutit té Komunés, kryetari i Komunis ble kitd;

VENDIM

Pér caktimin e komisionit disiplinor

L.Komisioni caktohet me kétg pérbérje;
* Ibrahim Gashi-Kryetar i Komisionit
*  Isliam Redzeplar-Anétar i Komisionit
* Ramadan Krasnigi-Anétar i Komisionit

. Ky vendim hyné né fugi me dt.16.11.201¢

Detyra e komisionit,&shté shqyrtimi né ményre sa me objektive e léndés lidhur me kerkesen

e Agfencis Kundér Korrupsion nr.02-02/4104-2895/16-Kubézimi i rrugeve né fsh.leshtan K.Dragash
lidhur dyshimin e bazuar pér shkelien disiplinore t& komisionit Viersues né pérberje nga nepunesit;

# Xhevat Isufi Kryetari | Komisionit
*  Florim Krasnigi anétar dhe
= Vetim Hasani enétar .

I dérgoher:
*  Ibrahim Gashi-Kryetar 1 Komisionit
* Isljarn Regjeplari-Anétar i Komisionit
*  Ramadan Kraniqi -Anétar i Komisionit

Zyres s¢ Shérbimit & Personelit

REPUBLIMA B mo=ro 84
BEPLIRLIEAR #5908
Komiwro el wini

Opiiinn Bragab

ov ne. v Al LTINS
—‘C;-_-.I.'E‘..," 240 MLEW__

Bragash - Gragas



REPUBLIKA E KOSOVES REPUBLIKA KOSOVO - RFPI BLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashii Opstina Drapad Municipality ol Dragash

Kryetari i Komunis
02/01 Nr. 400 — 4752
Di: 18,11, 2016
Dragash

NG baze 1€ kirkesés s¢ parashtruar nga znj. Idaije Xhemal; nga tsh.Brodosané, me nr.personal
HO07838405 pér ndihmé materiale pér shérim, ¢ bazuar né Vendimin e KPJ 1€ dt.31.03.2016, si dhe bazuar né
Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve O1.nr.06-246/2 ¢ d1.28.02.2013. ¢ n¢ mbeshtetje té nenit 13 ¢ 58 18
Ligjit pér Vetgqeverisie Lokale. si dhe nenit 57 (& Statutit ¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 250,00 Euro per znj ldaije Xhemali nga fsh. Brodosang.
né emér W ndihmes pér shérim, ne xhiro-llogaring - nr.150201 1OD06T1039 - RIR.

IL. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim ¢ Komunés.

HI. Mijetet 1€ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ ransterove nga zyra ¢ krvetarin,

IV.  Pérveprimet e métejme t¢ njofiohet kryetari i Komunes.

Shtojeé: kérkesa, Vendimi i KPF, dokum. mjekésor. kopja e letérnjoftimit dhe ¢ Hog bankare.

Vendimi u dérgohet -

- Drejtorisé pér Financa, Fkonomj ¢ Zhvillim & Komunés,
- Parashtrueses s¢ kérkeses, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunis

Salim Jenazi)




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO -

Komuna e Dragashir — Opitina Diragag

REPUBLIC OF KOSOVO

Municipality of Dragash

Kryvetari i Komunis
02 N 400 - 4053
D IS 1L 2006
Dragash

NE bz 1€ kérkeses si parashtruar nga znj. Altana Kus nga fsh.Re
per ndihmé materiale pér sherim. si dhe bazuar né Rregullore
dL28.02.2013, ¢ né mbeshietje & nenit 13 ¢ 58 5 1.
Komunés. kryetari i Komunés, bie kéte:

stelicé, me ar.personal 1003990342
n pér Ndarjen e Subvencioney e OL.nr.06-246/2

1gjit pér Vetéqeverisic Lokale. si dhe nemt 37 18 Statutiy (¢

VENDIM

. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Euro pér znj. Altana Kusi ng fsh.Restelice,
n¢ emér (& ndihmés pér sherim. né xhiro-llogaring nr.1301003010447127 - BpR.
. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHE T Drejtoria pér Financa, | honom
¢ Zhvillim ¢ Komunés,
NI Mijetet & lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferove nga zyvra ¢ kryetarn,
V. p¢

€r veprimet e métejme t¢ njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojeé: kirkesa. dok. mjekésor. kopja ¢ Hog bankare dhe ¢ letérmoRimin

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim
- Parashtrueses sé kirkesés. dhe
= Arkivi

té Komunés,
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Dragas/Dragas Municipality

-Kryvetari i Komunis
02Nr. foo— 46 g
D17, 11, 2016
Dragash

NE bazi 1€ nenit 13 e 58& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe nenit 37 t¢ Statutit 1é

Komunés, krvetart 1 Komunés. bie Kéteé:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin ¢
punimeve né projektin:d* Kubézimi i rrugéve né fsh. Zlipotok™- Faza 11 - Lot: 4 -
Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Amdija Seapi,
2. Xhevat lsufi, dhe
3. Sabahat Hasani

I Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje & Mjedisit ¢
Komunés.

HI.  Detyré e anétareve & Komisionit éshté hartimi 1 Raportit lidhur mé kéé dhe

njoftimi 1 organeve € lartécekura.
Iv. Pér hapat ¢ métejme t€ njoftohet kryetari 1 Komunés.

Vendimi u déreohet:

- Andtarve & Komisionit...,

- Ayvrés pér Prokurimit 1€ Komunés,
Drrejroris¢ pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje 1€ Mjedisit t& Komunés. dhe
Arkivit.




Republika ¢ kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opitina Dragad/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis

02 Nr. _joa =4 4 19
D 17.11. 2016

1Y raeash

NE¢ bazé té nenit 13 ¢ 538 1€ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 37 (€ Statutit &
Komunés, kryvetari i Komunés, bie kété:
VENDIM

1. EMEROHET z.Flurim Qengaj menaxher i Kontratés: *Transportimi i nxénisy ¢
né relacionin Xérxe - Dragash dhe anasjelltas”

2. Pér implementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra pér Prokurim n bashképunmm me
Drejtoring pér Arsim € Komunés, si dhe drejtorin ¢ shkollés lillore né Dragash.

3. Detyré e menaxherit éshité mbikégyrja e Kontratés mbi transportin, si dhe njoltimi i
organeve 1€ lartécekura pér mbarvajtjen me rregull t€ transportit 1€ nxénésve pér
vijimin ¢ mésimit.

4. Pér hapat ¢ métejme € njoftohet kryetari 1 Komunés.

Vendimi i dérgohet:

- Menaxherit 1€ sherbimit,

- Zyrés pér Prokurim 1€ Komunés,
- Drejtoris€ pér Arsim t¢ Komunés,
- Drejtonit t€ shkollés, dhe

Arkivit

,




i

Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

Krvetari i Komungs
02Nr. 49791651
D 17, 11,2016
IDragash

N¢ bazé & nenit 13 e 38 (& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, si dhe nenit 57 1€ Statutit &

Komunés, kryetari i Komunés. bie kEéte:

VENDIM

1. EMEROHET z.Hysen Tytyri menaxher i Kontraiés: “Transportimi i nxénésve
né relacionin Pllajnik - Kosavé dhe anasjelltas”

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra pér Prokurim né bashképunim me
Drejtoring pér Arsim t€ Komunés, si dhe drejtorin e shkollés fillore 1€ sh.Kosave.

3. Detvré ¢ menaxherit éshté mbikéqgyrja ¢ Kontratés mbi transportin. si1 dhe njoftimi |
organeve 1€ lartéeekura pér mbarvajtjen me rregull té transportit 1¢ nxénésve pér
vijimin ¢ mésimil.

4. Pér hapat ¢ métejme € njoftohet kryetari 1 Komunés.

Vendimi i dérgohet:

Menaxherit t& sherbimit,

Zyrés pér Prokurim t& Komunés,
Direjtorisé pér Arsim 1€ Komunés,
Direjtorit t€ shkollés. dhe

Arkivil




REPUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO -~ REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna ¢ Dragashit — OpStina Dragad - Muonicipality of Dragash

kryetari i Komunis
02 N i — 705

Di: 21 11 2016
Dragash

NE basl 18 kérkesds s¢ parashtruar nga #nj Atidza Dzalce nga Ish.Brod. me nr_personal 100763981, pér
ndihmé materiale pér sherim, si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve O1.nr.06-246/2 1¢
dt.28.02.2013. ¢ n¢ mbeshtetje té nenit 13 ¢ 58 € Ligjit pér Vetégevensje Lokale. si dhe nenit 57 1€ Statutit (¢

Komunés. krvetart 1 Komunés., bie Kété:

VENDIM

. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Euro pér znj. Atidza Dzafce nga {sh. Brod.
nt emér i€ ndihmés pér sherim, né xhiro-llogaring nr.1502011000671912 - RFB.

1. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Fkonomi

¢ Zhvillim ¢ Komunés.,

HI.  Mijetet (€ lejohen nga pozicioni buxhetor 1 subvencioneve e transferove npa zvra ¢ krvetar

IV.  Pérveprimet ¢ métejme té njofiohet kryetar 1 Komunés.

Shtojeé: kérkesa, dok. myekésor, kopja ¢ llog. bankare dhe ¢ letérmjoltimir.

Vendimi u dérgohet :

Pheptonse pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim (¢ Komunés,
- Parashtrueses sé kérkesés, dhe

= Arkivit




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosoyo
Komuna ¢ Dragashit/ Opstina Dragas /Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis
DL 2L 1T, 2016
D ragash

NE bazé 18 Kérkeses s parashtruar mé dt.14.11.201¢6 nga menaxheri pér mbikéqyrjen e
punimeve né projekiin: “Rregullimi i oborrit 1@ shkollés =28 Néntori” né fshatin Brodosané” _ ¢
bazuar né nenin 13 ¢ 58 1 Ligiit pé Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenin 57 1¢ Statutit 1 Komunis,
krvetari | Komunés. bie kege:

VENDIM

i. AUTORIZONET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés i ¢ fillo; me #hvillimin ¢
procedurave pér punimet shtesé ne projektin *Rregullimi i oborri( L€ shkollés »25
Néntori™ né fshatin Brodosané” . sipas procedurave ligjore,

1. PEr implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokunim. ne bashképunizm
me Drejtoring pér Urbanizeém (@ Komunés.

HI.  Pérhapat ¢ métejme 1€ njoftohet Kryetari | Komungs,

Shtojeé; Keérkesa. paramasat ¢ parallogarit pér punimet shiess,

Vendimi u déreohet:

- Zvrés pér Prokurim 16 Komungs,
- Dreptorisé pér Urbanizém (@ Komunés, dhe
Arkivit
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Republika e Kosovés
: Rpublika Kosova/ Republikc of Kesovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opitina Dragas / Daragas Municipality

Kryetari | Komunes REPUBLIKA E HOosSoOVES
Zyra e Personclit REPURLIMA KowOvVA
Heme» o Drognchit
L i v-".'ﬁﬂ

ot 21/11/206 0% e i, AN 243C9
Referenc 01-/2016 12~ \ ¢

z Z0
Fér z.5alvador Elmazi Dragash - Rragas

Drejtor | PErgjithéshem i Buxhetit -

[ Nge 2.Muhidin Emini \O\e xdo
.| Uehiéheges | Person
Lénda Kérkes

I nderuar |

Duke u bazuar né garkoren informuese, pér menaxhim t& ndarjeve buxhetore —kategoria paga
dhe m.zditje 2 nr.48 te dt.19/2/2016 MEF-Thesari JKérkajm nga ju té nderuar aprovimih e pozites ;

Arsintai’i Gjuhes Angleze EM 00127343 né Shkollen e Mes. e té Ulét, limi Bahtjari * ni

fsh.Blag K.Dragash, pér konkurs té jashtem ,pasi se népunesja shkon né pushim t& lehonis nga
dt.01.11.2016,

Me respekt |

-



Republika e Kosovés
Rpublika Kosova/ Republikc of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opstina Draga¥ / Daragas Municipality
Kryetari | Komunes :

Zyra e Personelit
RE® % sun E 0 'ixag
g i cxi TP 5 s |
Datg; 21/11/2016 | o i Erpaani
cisltin ﬁ‘:j“.ﬂﬂﬁ
Referenc 01-/2016 - 4
07 L G M i
Pér z.5alvador Elmazi 14
Drejtor | Pérgjithéshem i BW -——I-'S-LL.. 20
Dp -
Pérmes 2.8alim Jenuzi S Lo
Kr-,retarixomunes__.f P
Ilge z.0uhidin Emini -
"Udhiheges | Perso (- é)"?/w
Lénda Kérkes -
I nderuar |

Duke u bazuar né garkoren informuese, pér menaxhim t& ndarjeve buxhetore —kategoria paga
di 2 meditje me nr.48 te dt.19/2/2016 MEF-Thesari k& kojm nga ju t& nderuar aprovimin e pozites ;

Mésues Klasor EMm 00140667 né Shkollen e Mesme té Ulét, Samidin Emini né fsh.Kuk
K.Dragash, pér konkurs t& jashtem ,pasi se népunesja shkon ng pushim t& lehonis nga
dt.05.12.2016.

Me respekt |
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REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVQ
Komuna ¢ Dragashit - OpStina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
12 Nr, Ago~

Dt: 22,11, 2016
Dragash

NE baz€ 1€ procesverbalit 1€ Inspektoreve (& Komunés s¢ Dragashit, (& cilét kérkojn nga organi kompelent i
Komunés. gé z.Dunaet Kurt nga fsh.Brod, i cili éshté angazhua per groposjén e njé kafshe (lope) t& ngordhur nga
sémundja gungor e lekurés sé kafshéve. qé ti lejohet pagesa pér punén e kryer né bazé 1@ procesverbalit 16
mspektoreve né teren, e bazuar né nenin 13 ¢ 58 1€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe bazuar né nenin 57 1¢
Statutit (& Komunés. kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 40,00 Euro pér z. Punaet Kurt nga fsh.Brod me nr.pers.
1005803388, né emér & pagesés pEr punén e kryer né groposjén ¢ kafshés sg ngordhur nga

sémundja gungore e lekurés sé kafshéve, né bazé té procesverbalit t€ Inspektoreve 1& Komunis. ni

xhiro -llogaring nr.1301003005120178 - BPB.

2. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa I'konomi
¢ Zhvillim e Komunés.

4 Mijetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor pér malléra e sherbime t& Komunés.
4. Pér veprimet e métejshme té njofiohet kryetari i Komunés.

Shtojeé: Procesverbali i Inspektoréve (& Komunés, kopja e llogarisé bankare dhe ¢ letérnjoftimit.

Yendimi u dérgohet :

= Prejlorisé-pir-Financa. Ekonomi CAhvilim 16Komunis, T e
- Drejtorisé pér Inspeksion 1& Komunés, ' FHR
- Inspekioréve té Komunis, AT o .
R DUn#TKUH. dhe b e, . - - - 5. o
- AtkiVit g T B i L
;.n_.. s T '
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kuosovg
Komuna e Dragashit/Opstina Dragad/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis
02 Nr, iof_zje_f =
D23 11, 2014
Dragash

NE bazé 18 nenit 13 o S8 1€ Ligjit Pér Veléqeverisje [okale si dhe nenit 57 16 Statwi ¢
Komunés. krvetari | Komunés. bie kg

VENDIM

. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Feknik né realizimin ¢
punimeve né projektin:“Ndértimi j rrietit té ujésjellisit ng lagjen Begi
fshatin Brodosang” - FAZA:2 - Komuna Dragash, ng pérbérje:

l. Amdija Seapi,
2. Vetim Hasani, dhe
3. Florim Krasnigi

Il Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komuniés e
bashképunim me Drejtoring pér Urbaniziém, Kadastir ¢ Mbrojtje & Mjedisiy 1

Komungs,

HL.  Detyré e anétareve 1& Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhyr mg k&g dhe
njofiimi i organeve 1@ lartécekura,

IV, Pér hapat ¢ méleime 1€ njofiohet Kryetari i Komungs,

Vendimi u déirgohet-

- Anétarve t@ Komisionit. ..

- £y1€s pér Prokurimit 1@ Komunés,

- Drejtorisé per Urbanizém. Kadasiér ¢ M brojtje 1 Mjedisit ¢ Komunés. dhe
= Arkivit,




REPUBLIKA E KOSOVES - J—’-I*a-!\-

Komuna e Dragashit-Zyra o Kryetarit

Neé bazé t& ninit 13 ta Ligjit pér Veteqgeverisien | okale Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosoves nr.03/L-040, nenit 57 t& Statutit t& Komungés nenit 21 t& Rregulles
Financiare 02/2013 Mbi Menaxhimin e Pasurive jo Financiare ne Organizaten Buxhetare té
Komunés sé Dragashit, Kryetari i Komunés merr kete -

VEND IM
MBI FORMIMIN E KOMISIONIT PER VLERESIMIN E PASURIVE TE
KOMUNES PER VITIN 2016

FORMOHET Komisioni per Vierésimin e pasurive komunale per vitin 2016 na perbére prej

1.Hamdi Shehapi kryetar i komisionit
2 Menderes Skenderi .anétaré dhe
3 Haki Hamdiy .anétarg

Menj 2

Pergjegiésité e komisionit per vierésimin e pasurive jang:

al Vleresimi | pasurive Ge nuk kané vieré te bartur,

b/ Vlerésimi i pasurive t& démtuara,

cf Viereésimi i kerkesayve per tietérsim té pasurive |

d/ Prezentimi i déshmive per viergsim t& pasurive dhe

e/ Te pérgadité raportin e vierésimit t& pasurive Jo financiare qé largohen nga pérdorinu

Neni 3

Komisioni pér vierésimin e pasurisé komunale éshie | obliguar gé te bashképunoj me komisionin
pér inventarizimin e pasurise komunale

Meni 4

Vendim | dérgohet anétarve te komisionit dhe arhivit te komunés,

0z nr, i
Dragash mé 29.11.2018  KRYEFARI | KGMUNES
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REPUBLIKA E KOSOVES ; '
Komuna e Dragashit-Zyra e Kryetarit

Ne baze té ninit 13 té Ligjit per Vetégeverisien Lokale Gazeta Zyriare e Republikes s&

Kosovés nr.03/L-040 nenit 57 t& Statutit t& Komunés nenit 10 ta Rregullés Financiare
02/2013 Mbi Menaxhimin e Pasurive jo Financiare ne Organizaten Buxhetore t& Kamunés se

VEND IM
MBI FORMIMIN E KOMISIONIT PER INVENTARIZIMIN E PASURIVE TE
KOMUNES PER VITIN 2016
Nenij 1

FORMOHET Komision per invntarizimin e pasurive komunale pér vitin 2016 né perberje prej

1.Sylejman Jenuzi kryetar i komisionit
2.Salajdin Vehbiy  anétare dhe
3 Rexhep Ibraimi _anétare

MNeni 2

Pérgjegjésité e Komisionit PEr inventarizimin e pasurive jané -
a/ Inventarizimi i gjithé pasurisé jo financiare gé éshis ne pronesi dhe kontrol te organizatés

buxhetaore |

b/ Verifikimi fizik dhe cilésor té giendjes sé pasurisé financiare,

¢/ Te beje krahasimin e gjendjes té inventarizuar me giendjen ne regjistrat e pasurive jo
financiare,

d/ Identifikimi i pasurisé qe nuk kang vieré té bartur,

e/ Identifikimi i pasurive t& démtuara dhe jasht pérdarimit,

MNeni 3

Komisioni éshts | obliguar té parages raporlin e inventarizimit ta pergjithéshém ne baze te

gjendjes sé konstatuar.
Raporti i inventarizimit duhet te permbaj gjendjen fizike té pasurisé jo financiare kushtet e
fuatjes sé tyre dhe vrejtiet per karakierin e dferencave dhe demtimeve ta konstatuara

Neni 4.

Detyré dhe obligim i kemisionit éshté gé 12 béjé edhe regjistrimin e gjendjes se mieteve péy
pagese me té gatshme dhe ta hartojé procesverbal lidhur me glendjen e konstatuar me

311220186
Neni 5

Vendim i dérgohet anétarve té komisionit dhe arhivit t& komunés.

02 nr. TN /')
Dragash,me 29.11 2016 _ KHYE;?? | KOMUNES
fe aliph, Jehuzi
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/ Opstina Dragas /Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis
02Nr. 48 -97,07¢
Dt 30.11. 2016
Dragash

NE baz¢é (& Raportit & dt.23 11 2016 1@ menaxheri pt‘r"mhikﬁq}'r_iun'f: punimeve né projektin:
“INdErtimi i rrjetit (& ujésjellésit ne Ishatin Krusheve - Dragash”. adresuar z¥rés pér prokurim pér
punime shtesé (¢ kétij projekti, dhe njoftimir per pérdorimin e pracedurés sé negocivar pa publikim
t¢ njoftimit pér kontraté pérmes kryetarit ¢ komunés nga Zyra per Prokurim e dt.23.011 20 [,
adresuar Komisionit Rregullativ @ Prokurimit Publik . e bazuar ne nenin13 ¢ 5§ (¢ Ligjit pér
Vetégeverisje Lokale, si dhe nenin 57 1€ Statutit & Kﬂrndqéh', k;";,-'ulm‘i_ | Komupés, bie kétg:

¢ ‘

__i' i W
# ’ #

VENDIM -, ..

L] [

& AUTORIZOHET Zyra pér Prokurin ¢ Komunis qé t& hilloj me zhvillimin e
procedurave pér punimet shtesg ne projektin “Ndértithi i rrictit (¢ ujisjellésit ng
fsh.Krushevé - Dragash” me nr.prokurimi: 821 - 2016 — 056 - 521. sipas
procedurave ligjore, i

il Pér implementimin ¢ Vendimi f}BL]{;UHlﬂ’i; £¥ra pér Prokurim, ng bashképunuim
me Drejtoring pér Urbanizém té Komunis.
o

HL. Pér hapat ¢ métejme (& njoftohet Kryerdri i Komunés,

Shtojeé: Nijoftimi, raporti, paramasat e paral logarit pér punimet shtesg,

- L -
Vendimi u dérgohet: ' fam
T "
- Zyrés pér Prokurim (& Komunés, ' L
- Drejtorisé pér Urbanizém e Komunés, dhe i

- Arkivit _ o

W ryetarii
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Republika ¢ Koson s
Republika Kosoy a/Republic of Kosoy g
Komuna ¢ I}ragslshitfflpiﬁna Dragad/Dragas Municipality

Kryetari i Komunis
WINr. _dee— 2 119
D30 11, 2016
Dragash

NE basC 1 nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit pér \'ut&quwrisjc Lokale si dhe nenjp 718 Statutir 16
Romunés, krvetar i Komunés, bie keg:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Feknik né realizimin o
punimeve né pm_jcl.:tin:“Kuhi_‘zimi Lrrugéve né fshatin Buge™ - Komung
Dragash, ng pérbérje:

I. Diulbehar Taipi,
2. Vetim Hj:!;:lﬂi, dhe
3. Amdija Seapi

1. Perimplementimin ¢ Vendimit OBLIGOIET Z¥ra pér Prokurim ¢ Komungs g
bashképunim me Drejtoring per | Irbanizém. Kadasier o Mbrojtje t& Mjedisip 1¢
Komungs,

L Detyige anftareve & Komisionit shie hartimi i Raportit lidhur mé ke dhe

njofiimi i organeve 1 lartécekura,

v, PCr hapat e méteime 1€ njofrohet Krvetari i kK omunis.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve ¢ Komisionir,..

- Zyrés pér Prokurimit ¢ Komuniis,

- Drejiorise pér Urbanizém, Kadaster ¢ Mbrojtje ¢ Mjedisit ¢ Komunes. dhe
= r“;]'kj\-'].[.




Republika ¢ Kosoyis
Republika Kosoy a/Republic of Kosove
Komuna ¢ Dragashit/ Opstina Dragas Dragas ?\Iuni-;-ip.-lliiy

Kryvetari i Komunis

02 Nr. foo. 24124
DL 301 2016
D rapeash

NE bazt 16 kérkesave 16 MAP] €d1.22/23.11.2016. kérkeses s¢ menaxherit PEr prokurim ¢
dL03. 112016 raporti ¢ di.03.11,201 6 (¢ menaxherin piy mbikégyrien ¢ PURIMCYE né projekiin
CNdErtimi i linjis s¢ lensionit (& lang. ndrigimi solar si dhe tratostacionit né pikin Kufitare
Krushevé -~ Shishtavee - Komuna Dragash™. adresuar zyris PCr prokurim pér punime shiesé 1@ KCTy
projekti. si dhe njofiimig per pérdorimin ¢ procedures <o negociuar pa publikim njoltimit pi
kontraté pérmes kryetarit 1€ komungs nea Zyra pér Prokurin ¢ di30.11.2016, adresuag Komisionii
Rrceullativ (& Prokurimi Publik . ¢ bazuar né nenin 13 o S8AE Ligjit per Vetégeverisie Lokale. s
dhe nenin 37 16 St I Komunés, Krvetar | Komungs, bic kée:

VENDIM

L AUTORIZONE T Zvra pér Prokunm ¢ Komunes ¢ ¢ Hioj me zhvillimin ¢
procedurave per punimet shtese g projekim “Ndirtimi i linjés sé tensionii L
larté, ndricimit solar si dhe trafostacionit n pikin Kufitare Krusheyg
Shishtavee - Komuna Dragash” me nr.prokurimi: 621 - 2016 - 048 521, sipas
procedurave ligjore,

1. Pér implementimin ¢ Vendimir OBLIGONET Z¥ra pér Prokurin, pe bashképunuing
me Drejioring per Urbanizém ¢ Konmunis.

Hi.  pgr hapat e métejme 1o njoftohet Kryetari i Komunas,

Shtojeé: Njoftimi. kérkesat, raporti me paramasat e parallogarit per punimel shiesé.
Vendimi u dérgohet:

- £¥1és pér Prokurim @ Komimis,

- Drejtorisé pér Urbanizém (¢ Komunés. dhe

- Arkivil
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